АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05»  декабря 2017 г.                                                                   № 1123

Об утверждении перечня видов муниципального контроля  на

территории  муниципального образования «Мирный»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской  Федерации», статей 28 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация  Мирного п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля

на территории муниципального образования «Мирный».

2.    Признать утратившим силу постановление администрации  Мирного

от 22 апреля 2016 года № 394 «Об утверждении перечня видов

муниципального контроля  на территории  муниципального образования

«Мирный».

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.   Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

организационного управления Ткачука В.А.

Глава Мирного                                                                           Ю.Б. Сергеев